3.- El mismo Augusto a GERMANO.- Si tu padre 
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perdiderit, sancimus non esse coheredi eius licentiam 
venire contra coheredem suum et ex eius parte 
avellere, quod ipse ex sua parte consequi minime 
potuerit, quasi eo quod coheres accepit communi 
constituto, cum, ubi certae pecuniae depositae 
fuerant et suam partem unus ex heredibus accepit, 
nemini veniret in dubium bene eum accepisse partem 
suam et non debere aliam partem attingere. Nobis 
etenim non videtur esse homo obnoxius neque in 
massa neque in specie neque in pecunia numerata qui 
suam partem suscepit, ne industria poenas desidiae 
solvat. Si enim et alius heres tempora opportuna 
quemadmodum coheres eius observasset, et suum 
uterque recipiebat et sequentibus altercationibus 
minime locus relinquebatu.

TIT. XXXV

MANDATI

1.- Impp. SEVERUS et ANTONINUS AA. 
LEONIADE.- Adversus eum, cuius negotia gesta 
sunt, de pecunia, quam de propriis opibus vel ab aliis 
mutuo acceptam erogasti, mandati actione pro sorte 
et usuris potes experiri: de salario quod promisit a 
praeside provinciae cognitio praebebitur.

2.- Imp. ANTONINUS A. MARCELLINO.- 
Quum ex causa fideiussionis pecuniam patrem tuum 
exsolvisse proponas, habes mandati actionem, qua 
non solum pecuniam, sed etiam pignora in 
obligationem eam deducta potes consequi.

PP. VIII....

3.- Idem A. GERMANO.- Si pater tuus tibi sui iuris 

you, being your own master, to sue his debtors, he 
himself could, if present, bring an action against 
them, just as if he had not employed you to do so. 
Therefore, if any proceedings should be instituted by 
him for this purpose in court, there is no reason to 
require them to be set aside.

Given 6 of the Kalends of November, during the 
second consulate of Sabino and Anulino. 216.

4.- The Emperor Alexander to Vulneratus.- Even if 
those who have appointed you their attorney to 
conduct their cases on appeal should be defeated, if 
you were not to blame for this, you can bring a 
counter action on mandate against them to recover 
the reasonable expenses which you incurred in the 
matter.

Given 8 of the Ides of January....

5.- The Same to Gallianus.- If your sister's 
husband, whom you have appointed your attorney, is 
unwilling to demand for you the possession of the 
property, you should proceed against him; and you 
will probably gain your case if you can prove that you 
directed him to bring suit for the possession of the 
property, and he neglected to do so.